
 

REGIONE PIEMONTE BU14 06/04/2017 
 

Comune di Chieri (Torino) 
DECRETO DI ESPROPRIO N. 1 DEL 28/03/2017 - relativo agli immobili per la realizzazione  
del  tracciato stradale in ampliamento tratto via dell’Industria e via Tetti Fasano 
 
 
VISTO che con deliberazione di  Giunta Comunale n. 70 del 16/05/2012 è stato approvato, con 
contestuale dichiarazione di pubblica utilità, il progetto definitivo inerente la realizzazione  del  
tracciato stradale in ampliamento tratto via dell’Industria e via Tetti Fasano 
OMISSIS 

D E C R E T A 
Art. 1 
È pronunciata a favore del Comune di Chieri, con sede in Chieri, Via Palazzo di Città n° 10, in 
qualità di Autorità espropriante, l’espropriazione degli immobili siti nel medesimo territorio 
comunale necessari la realizzazione  del  tracciato stradale in ampliamento tratto via dell’Industria e 
via Tetti Fasano  
OMISSIS 
Art. 2 OMISSIS 
Art. 3 OMISSIS 
Art. 4 OMISSIS 

 
IL DIRIGENTE 

(D.ssa Micaela MAINA) 
 


